Parabundus *εὐτρεπίζων* II 320, 5.

Paracharaxima imago uel figura falsa V 524, 44.

Paracharaximus est falsus monetarius V 622, 50.

Paracletus graece aduocatus et consolator V 318, 53 (*cf. V praef. XVIII*). **paracletum** consolatorem IV 267, 1. consolatorium IV 547, 2; V 317, 40 (consolatore *Hessels*). *cf. Isid. VII 3, 10*.

Parada *v.* lappacium.

Paradigma similitudo, exemplum II 588, 51. similitudo, fabula IV 267, 3.

Paradionium *v.* parazonium.

Paradisus uiridarium IV 373, 40. **paradisum** *παράδεισος* III 429, 19. uiridarium V 129, 6. *V.* Elyseus.

Paradoxus qui se ad gloriam parat IV 267, 26; 373, 41. est qui cuius laudis praedicator esse debuit eius periculi deprecator est (*Cic. pro Flacco* 1) inopinatus effectus V 655, 16 (est qui *del. W. Herrens*. deprecator factus est *idem. cf. Schoell Arch.* II 206; *Isid. de*

rhet. 21, 29; *Orig.* II 21, 29). **paradoxon** admirabile IV 418, 29; V 381, 46. **paradoxi** id est uidentis V 655, 17 (*Iuuenal.* VI 380; *cf. schol. Iuv.* VIII 186; *Osb.* 472). **paradoxa** graece miracula V 318, 55.

Paradromis *παράδρομον* III 286, 31 = 657, 13.

Paraetoniae *Syrtes* extra Libycas alias esse ait Lucanus (III 295): *Syrtes* nero Libycae austro flante siccantur V 198, 26.

Paragoge est appositio ad finem dictionis litterae aut syllabae, ut magis pro mage, ut potestur pro potest. hanc alii prosperalempsis appellunt, sicut et Virgilius (XI 660): 'bellantur pictis Amazones armis' pro bellant, sicut estur pro est V 231, 7. *Cf. GR. L.* I 441, 17; IV 396, 6; V 388, 5.

Paralica hasta uehemens trium angulorum ferrum habens IV 419, 3 (falarica?).

Paralipomenon quod restat IV 418, 32. reliquum quod restat IV 267, 9; V 379, 52.

Paralysis solutio membrorum et neruorum contractio III 604, 1. **paralysin** desolutio (diss.) omni membrorum V 382, 22; 424, 1 (*Gregor. dial.* IV 15).

Paralyticus *παράλυτικός* II 395, 37.

Paranympa pronuba IV 373, 42; V 384, 45. *Cf. Isid.* IX 7, 8.

Paranympus nuptiarum minister qui inter sponsum scilicet sponsamque discurrit quasi coram nymphis consistens, quia nymphae deae sunt fontium dictae et sicut fontes puri sunt et liquidi, ita nuptiae purum liquidumque debent amorem II p. XI. *Cf. auspex.*

Parapetasmata id est uelamina quo fornicantes in templo nullus possit aspicere *a*³ *post* IV 135, 8. *V. perip.*

Paraphrasis *παράφρασις* III 328, 11. **paraphrasin** coniectorum (coniecturam?) IV 418, 41.

Paraphrasten non translatozem *gl.* *Werth. Gallée* 340 (*cf. suppl.*).

Paraprosachia (*παρά προσοχίαν*?) figura quaedam III 501, 59.